
 

Vážení vlastníci bytových jednotek a nájemníci, 

dne 3.4.2023 budou opatřeny zámkem všechny 3 naše 
popelnice před naším domem, jejichž vyvážení platí naše SVJ a 
jsou určeny výhradně pro směsný komunální odpad našeho 
domu. 

Všem vlastníkům nebo nájemníkům budou předány proti 
podpisu 2 kusy klíčů                  

dne 23.3.2023 v čase 18:00-20:00 hod. v kanceláři SVJ. 
Případné další klíče bude možné získat po dohodě s Výborem za úplatu. 

 

SVJ Brandlova 1557-1559 (sousední dům) uzamklo své 
popelnice a nám se začaly popelnice přeplňovat, nezbývá nám 
proto nic jiného než přistoupit ke stejnému kroku. Chápeme, 
že vás tento krok nepotěší, ale jednáme v zájmu našeho domu 
a věříme společně s vámi, že se situace tímto opatřením pro 
nás zlepší.  

 

Výbor SVJ 


